

KRASNOLUDEK syrop na odporność 250 ml

Cena: 39,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	Herbarium św. Franciszka
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Właściwości KRASNOLUDEK syrop na odporność 250 ml Franciszkański syrop wspomagający układ odpornościowy "Krasnoludek" jest suplementem diety zawierającym mieszaninę wyciągów ziołowych - dziki bez czarny (*Sambucus nigra*), tymianek (*Thymus vulgaris*), prawoślazu lekarskiego (*Althaea officinalis*), lipy drobnolistnej (*Tilia cordata*), porzeczki czarnej (*Ribes nigrum*), pelargonii afrykańskiej (*Pelargonium sidoides*), aceroli (*Malpighia glabra*), koncentratu maliny (*Rubus idaeus*). Dzikie bez czarny wspiera system odpornościowy organizmu, wykazuje aktywność antyoksydacyjną. Tymianek wspiera zdrowie górnych dróg oddechowych, układu immunologicznego, działanie antybakteryjne, wspomaga wydzielanie śluzu w górnych drogach oddechowych. Prawoślaz działa korzystnie na zdrowie układu oddechowego i pokarmowego, wykazuje działanie antybakteryjne. Lipa wspiera układ odpornościowy i oddechowy, pomaga utrzymać zdrowy sen. Porzeczka wspiera układ immunologiczny, wpływa korzystnie na ogólny stan zdrowia. Pelargonia pozytywnie wpływa na zdrowie układu oddechowego. **Zalecane spożycie** Dorosli, 15 ml (1 łyżka) 3 razy dziennie, dzieci od 1 roku życia 5 ml (1 łyżeczka) 3 razy dziennie. **Ważne** Suplement diety nie jest zalecany dla osób uczulonych na zawarte w nim składniki. Nie powinien być też spożywany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. **Przechowywanie:** Po otwarciu przechowywać w lodówce, w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** woda, cukier, wyciągi wodne z: dzikiego bzu czarnego, lipy, tymianku, prawoślazu, wyciąg z owoców czarnej porzeczki, wyciąg z pelargonii, koncentrat z owoców malin, wyciąg z aceroli

Składnik	Zawartość składników wykazujących efekt fizjologiczny w dziennej porcji produktu - 45 ml (3 łyżeczki stołowe):
wyciąg wodny z owoców bzu czarnego	360 mg
wyciąg wodny z tymianku	72 mg
wyciąg wodny z prawoślazu	97 mg
wyciąg wodny z kwiatów lipy	270 mg

wyci?g z owoców czarnej porzeczki	36 mg
wyci?g z pelargonii afryka?skiej	54 mg
koncentrat z malin	396 mg
wyci?g z aceroli	173 mg

Producent Herbarium św. Franciszka ul. Panewnicka 76,40-760

Katowice-Panewniki